Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

PUBLICAÇÃO Nº 100/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CANDIDATOS ELIMINADOS

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

ELIMINAÇÃO dos candidados abaixo relacionados, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024,

ante a ausência de apresentação dos documentos exigidos para NOMEAÇÃO na Publicação nº 23/2024.

 Rolândia, 30 de Abril de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO MOTIVO

014.703.260-77 AMANDA RODRIGUES LEITE AUXILIAR DE ENFERMAGEM PSF
Ausente

014.703.246-02 GABRIELA LORENA MASSARDI PSICÓLOGO
Desistiu da vaga através do Protocolo nº

22.638/2024

014.703.260-89 DENISE SAYURI ABE PSICÓLOGO
Desistiu da vaga através do Protocolo nº

22.555/2024

014.703.324-06 FABIANE FONTANA DE CARVALHO

ENFERMEIRO URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA

Desistiu da vaga através do Protocolo nº

22.970/2024

014.703.155-17

DIEGO SITKO FONGARI

CONDUTOR SOCORRISTA

Desistiu da vaga através do Protocolo nº
27.628/2024

014.703.271-03
FABIO YUKIO WATANABE  MÉDICO PEDIATRA

Desistiu da vaga através do Protocolo nº

30.740/2024

014.703.266-27 CARLA FERNANDA TIROLI ENFERMEIRO PSF
Desistiu da vaga através do Protocolo nº

8.696/2025

014.703.329-31
MARCELA OLDEMBRG SEGRETTI VELTRE ASSISTENTE SOCIAL Não apresentou documentação no prazo exigido

014.703.142-93 GUILHERME AFONSO PIJUS FARKAS TGM-C AGENTE DE TRÂNSITO

Não cumpriu com as exigências da entrega de

documentos conforme motivação constantes no

Protocolo n° 9.846/2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

2E
D

-B
B

B
5-

84
09

-3
B

51
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
2E

D
-B

B
B

5-
84

09
-3

B
51

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C2ED-BBB5-8409-3B51

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 30/04/2025 17:50:48 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/C2ED-BBB5-8409-3B51